
 

  
 

 

WYKONAWCY 
Łódź, dnia 16.03.2023 r. 

ZP/ 23 /2023 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy jednorazowego sprzętu medycznego dla 
Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, SP  ZOZ  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1 
Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający doprecyzuje czy ma na myśli dren, którego jeden koniec posiada męską, schodkową 
końcówkę typu kapkon? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 2 
Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści konektor o średnicy wew. 5mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie  3  
Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 3,0m? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie  4 
Pakiet nr 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do ssaka o średnicy 
zewnętrznej CH30. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie   5 
Pakiet 1 
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka o długości 350cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Uwaga   

1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ,  Zamawiający 
prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień 
treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.  

2) Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 
zamówienia. 
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Zamawiający na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed 
udostępnił:  
- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 
 
   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
                  Kinga Miśkiewicz 
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